Ξενε

Σέεινε, τίν μίμυνοις ἐπὶ χρόνον ἀκταθὶ πάργων
· Ήδ' αὐτῶς; ἐπεὶ δὲ μὲν ὑπὸ ἀνδράσιν κακέτη ἄστι,
· Άλλὰ Θρηικίης Πτινάστας ἥπατος

795

Πυροφόρος αἴρωσι γύας. Κακότης δὲ πᾶσσιν
· Εὔχρεών τημερτές, οὐδὲν γνοῖσθε καὶ αὐτοῖς.
Εὗτε Θόας ἀστοῖσι πατήρ ἐμὸς ἐμβασίλευε,
Τίνικα Θρηικίων οἱ τ' αὐτοῖς κακεστάσιοι,
Δύμες διπορνύμενοι λαοὶ πέρφεοκον ἐπαύλεις

800

Hospes, cur manentes tamdiu extra moenia
Sedetis frustra? quoniam non à viris habitatur urbs,
Sed Thraciae, sedibus suis relictis, continentis
Feracia arant arva. Calamitatem verò omnem
Edicam accuratè, ut bene sciatis et ipsi.
Quando Thoas, pater meus, inter cives imperio potiebatur,
Tunc Thracum ex adverso nobis incolentium
Susceptâ expeditione populi vastabant caulas,

795

800

794. "Ηδ' αὐτῶς] ἀλλὰ σκαθίζεται. οὐδὲ δὲ καὶ Διὸς τύπη ἦ διαδίποτον αὐτὸν
γνωστόν, καὶ τὰ τῆς σύνθρονος ὅτα πορί-
ζεται. "Τιπ" ἀνδράσιν. ἀττὶ τοῦ τοπίου"
ἀνδράσιν. "Ομηρο, "Τεωσὶ μὲν γένυσθε
νοσοί." τέτοιος ἢ Ιάνειος ἔδιος. πεποτα δὲ
πλάτεσται ἢ Υψητόλη, ἀνδραμένη, ἐπὶ
Θρηικης τῆς ἀνδρας. Schol.

796. "Αρεωσι] ἀροτρωσιν. ἀφ' οὗ τὸ
Ἀργυροποτα, ἀκουστόν. πλάτεσται δὲ καὶ
ἄφαντες τὸ ἀληθῶς γεγονός, καὶ τὸ φόνος τὸ
ἀνδράς. Schol.

Ibid. Πυροφόρος γύας. Similiter
Theocr. Idyll. 25, 30. Πυρίφορος τε
γύας.

799. Reliquæ editiones Θρηικην.
Hæzlinus mutavit in Θρηικιον. Nec
incommode.

800. "Ἐπαύλεις] πᾶς ἐπαύλεις, πᾶς
μάτθρος. ἢ πρωταρχητικῶν τῶν εἰκίσιας τῆς
Θρηικῆς, ἐποξεῖσαν εἰς Λάρυνοι. Schol.

Ibid. Δύμες &c. Hæzlinus conjungit
λαοὶ et δῆμοι, ut λαοὶ sint si spælæi), δῆ-
μος, vero universus populus. Hæc fir-
manda erant veterum exemplis. De
voce δῆμος nulla lis, si modo often-

datur λαοὶ significare propriè mili-
tes, aut distingui unquam a δῆμος,
cum δῆμος populam significat. Ve-
rūm hæc dubia si non falsa; quin
si vera, parum huic loco conveni-
entia: nam omnem Lemniorum co-
piam in expeditione exisse, colligi
potest ex v. 821. et seq. cum enim
redirent ab expeditione, insulâ ex-
clusi viris vacuam Lemnum relique-
runt: quare omnes exisse necesse
est. δῆμος igitur hic non est popu-
lus, sed regio quæ a populo habita-
tur. Ita Homerus vocat Athenas
δῆμον, Ἔρειχθνος. Quin et totus Athe-
niensium populus in φύλαις, φύλαι
verò in δῆμος dividebantur; ea-
que nomina non modo incolis,
sed et ipsis regionibus inhaerentur.
Ut autem δῆμος quod propriè popu-
lum significat, ad significandum lo-
cum in quo populus degit, trans-
fertur, ita et ἀρεωσι v. 826. quod
propriè arationem significat, ad fig-
nificantum locum qui aratur, trans-
fertur. Exempla illuc plura congerit
Ex